

Ejendomsselskabet Assing Mølleby ApS
Bukkærvej 5, 6933 Kibæk

CVR-nr. 31 32 61 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022

Bent Kjærgaard Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Assing Mølleby ApS Bukkærvej 5 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 31 32 61 84
	Stiftet: 11. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Kjærgaard Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Tom Grønkjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	234.206	240.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.093	-67.093
Driftsresultat	167.113	173.546
Øvrige finansielle omkostninger	-57.179	-69.754
Resultat før skat	109.934	103.792
1 Skat af årets resultat	-24.166	-24.769
Årets resultat	85.768	79.023
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.768	79.023
Disponeret i alt	85.768	79.023

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.682.353</u>	<u>1.749.446</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.682.353</u>	<u>1.749.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.682.353</u>	<u>1.749.446</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.860	8.125
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.718</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>108.578</u>	<u>8.125</u>
Likvide beholdninger	<u>56.434</u>	<u>136.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.012</u>	<u>144.840</u>
Aktiver i alt	<u>1.847.365</u>	<u>1.894.286</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	314.360	228.593
	Egenkapital i alt	<u>439.360</u>	<u>353.593</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	76.826	70.920
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>76.826</u>	<u>70.920</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	1.186.441	1.277.104
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.186.441</u>	<u>1.277.104</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	86.800	82.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.707
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.260	616
	Anden gæld	39.678	72.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.738</u>	<u>192.669</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.331.179</u>	<u>1.469.773</u>
	Passiver i alt	<u>1.847.365</u>	<u>1.894.286</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	228.592	353.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.768	85.768
	125.000	314.360	439.360

Noter

	2021	2020		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	18.260	616		
Årets regulering af udskudt skat	5.906	24.153		
	24.166	24.769		
	31/12 2021	31/12 2020		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	2.544.195	2.544.195		
Kostpris 31. december 2021	2.544.195	2.544.195		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-794.749	-727.656		
Årets afskrivninger	-67.093	-67.093		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-861.842	-794.749		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.682.353	1.749.446		
3. Gæld til pengeinstitutter				
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.273.241	1.359.804		
Heraf forfalder inden for 1 år	-86.800	-82.700		
	1.186.441	1.277.104		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	853.241	939.804		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til pengeinstitutter	1.273.241	86.800	1.186.441	853.241
	1.273.241	86.800	1.186.441	853.241

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Grønkjær Holding ApS, CVR-nr. 31 25 57 08, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.